
Projekt 
 
z dnia  15 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXI. .2026 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.196.2025 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 79 550 194,26  zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 543 659,54  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 006 534,72   zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 82 242 461,63  zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 387 219,77   zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 855 241,86  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, w tym określa się 
plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 490 200,46 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 023 797,50 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.”; 

4) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

5) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Golub-Dobrzyń od właścicieli nieruchomości 
na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

6) § 9. otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1844 i poz. 1846 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



„§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 13.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 286 000,00 1 021 056,72 1 307 056,72 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 021 056,72 1 021 056,72 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 021 056,72 1 021 056,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 927 000,00 70 299,84 997 299,84 
 70095  Pozostała działalność 0,00 70 299,84 70 299,84 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 299,84 70 299,84 

   Razem 78 458 837,70 1 091 356,56 79 550 194,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 377 000,00 70 299,84 447 299,84 
 70095  Pozostała działalność 0,00 70 299,84 70 299,84 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 299,84 70 299,84 

   Razem 67 473 359,70 70 299,84 67 543 659,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 1 021 056,72 1 241 056,72 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 021 056,72 1 021 056,72 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 021 056,72 1 021 056,72 

   Razem 10 985 478,00 1 021 056,72 12 006 534,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 412 071,27 1 251 300,03 8 663 371,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 955 771,27 1 251 300,03 8 207 071,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949 436,46 1 021 056,75 5 970 493,21 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 898,61 230 243,28 1 427 141,89 

600   Transport i łączność 7 742 038,53 -122 466,31 7 619 572,22 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 628 394,43 27 700,00 1 656 094,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 009,17 27 700,00 269 709,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 701 809,50 -150 166,31 4 551 643,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 -54 166,31 347 833,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 201 809,50 -86 000,00 4 115 809,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 961 600,00 40 299,84 1 001 899,84 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 261 100,00 -20 000,00 241 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 
 70095  Pozostała działalność 635 500,00 70 299,84 705 799,84 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 299,84 70 299,84 

720   Informatyka 80 980,92 0,00 80 980,92 
 72095  Pozostała działalność 80 980,92 0,00 80 980,92 
  4307 Zakup usług pozostałych 66 404,35 -50 004,35 16 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 576,57 -10 976,57 3 600,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 004,35 50 004,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 976,57 10 976,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 400,00 -3 407,00 432 993,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 386 400,00 -3 407,00 382 993,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 593,00 11 593,00 

801   Oświata i wychowanie 29 458 795,91 -86 000,00 29 372 795,91 
 80101  Szkoły podstawowe 17 160 100,00 -40 610,39 17 119 489,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -4 610,39 27 389,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 000,00 -20 000,00 745 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 449 000,00 -16 000,00 433 000,00 
 80104  Przedszkola 4 300 200,00 -50 000,00 4 250 200,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 639 000,00 -50 000,00 589 000,00 
 80195  Pozostała działalność 264 382,70 4 610,39 268 993,09 
  2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 56 882,70 4 610,39 61 493,09 
852   Pomoc społeczna 6 018 962,51 0,00 6 018 962,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 964,00 0,00 1 500 964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 035,00 -6 535,50 82 499,50 
  4260 Zakup energii 60 000,00 6 535,50 66 535,50 
 85295  Pozostała działalność 2 685 499,51 0,00 2 685 499,51 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 50 000,00 6 720,00 56 720,00 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 42 500,00 42 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 -6 720,00 45 280,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 207 830,62 -42 500,00 165 330,62 

855   Rodzina 8 368 848,60 0,00 8 368 848,60 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 602 385,00 0,00 5 602 385,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 733 485,00 -911,84 4 732 573,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 911,84 13 911,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 224 000,00 -50 000,00 4 174 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 992 000,00 10 000,00 3 002 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,00 -50 000,00 490 000,00 
  4260 Zakup energii 275 000,00 -50 000,00 225 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -8 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 481 424,74 61 630,00 3 543 054,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 423 719,54 18 000,00 1 441 719,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -15 000,00 145 000,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 -5 000,00 140 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 626,29 58 000,00 403 626,29 
 92195  Pozostała działalność 787 705,20 43 630,00 831 335,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 630,00 43 630,00 

   Razem 81 151 105,07 1 091 356,56 82 242 461,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 3



Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: D

z
i
a
ł 

Ro
zdz
iał § Wyszczególnienie Przed 

zmianą Zmian
a Po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i 

poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkow

e 
wydatki 

inwestycyjne 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 7 412 07

1,27 1 251 3
00,03 8 663 37

1,30 235 800,
00 235 800,00 10 000,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 427 571,

30 8 427 571,30 7 621 635,10 0,00 0,00 

 
01
04
3  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 955 77

1,27 1 251 3
00,03 8 207 07

1,30 15 500,0
0 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 191 571,

30 8 191 571,30 7 397 635,10 0,00 0,00 

  
6
0
5
7 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 949 43

6,46 1 021 0
56,75 5 970 49

3,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 493,
21 5 970 493,21 5 970 493,21 0,00 0,00 

  
6
0
5
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 196 89

8,61 230 24
3,28 1 427 14

1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 141,
89 1 427 141,89 1 427 141,89 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 7 742 03

8,53 
-

122 46
6,31 

7 619 57
2,22 1 862 66

8,29 1 862 668,29 0,00 1 862 668,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 756 903,
93 5 756 903,93 1 641 094,43 0,00 0,00 

 
60
01
3  Drogi publiczne wojewódzkie 1 628 39

4,43 27 700,
00 1 656 09

4,43 15 000,0
0 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 094,

43 1 641 094,43 1 641 094,43 0,00 0,00 

  
6
0
5
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 242 009,

17 27 700,
00 269 709,

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 709,1
7 269 709,17 269 709,17 0,00 0,00 

 
60
01
6  Drogi publiczne gminne 4 701 80

9,50 
-

150 16
6,31 

4 551 64
3,19 435 833,

69 435 833,69 0,00 435 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 809,
50 4 115 809,50 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,0
0 

-
10 000,

00 
40 000,0

0 40 000,0
0 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 402 000,
00 

-
54 166,

31 
347 833,

69 347 833,
69 347 833,69 0,00 347 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 201 80

9,50 
-

86 000,
00 

4 115 80
9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 809,

50 4 115 809,50 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 961 600,

00 40 299,
84 1 001 89

9,84 1 001 89
9,84 925 600,00 606 700,00 318 900,00 0,00 76 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70
00
5  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 65 000,0
0 

-
10 000,

00 
55 000,0

0 55 000,0
0 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 60 000,0
0 

-
10 000,

00 
50 000,0

0 50 000,0
0 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70
00
7  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 261 100,
00 

-
20 000,

00 
241 100,

00 241 100,
00 241 100,00 0,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 140 000,
00 

-
20 000,

00 
120 000,

00 120 000,
00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70
09
5  Pozostała działalność 635 500,

00 70 299,
84 705 799,

84 705 799,
84 629 500,00 606 700,00 22 800,00 0,00 76 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 0,00 70 299,
84 70 299,8

4 70 299,8
4 0,00 0,00 0,00 0,00 70 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
2
0   Informatyka 80 980,9

2 0,00 80 980,9
2 20 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 60 980,92 60 980,92 60 980,92 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 4



 
72
09
5  Pozostała działalność 80 980,9

2 0,00 80 980,9
2 20 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 60 980,92 60 980,92 60 980,92 0,00 0,00 

  
4
3
0
7 

Zakup usług pozostałych 66 404,3
5 

-
50 004,

35 
16 400,0

0 16 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
9 

Zakup usług pozostałych 14 576,5
7 

-
10 976,

57 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
6
7 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 50 004,

35 50 004,3
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 004,35 50 004,35 50 004,35 0,00 0,00 

  
6
0
6
9 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 976,

57 10 976,5
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976,57 10 976,57 10 976,57 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 436 400,
00 

-
3 407,0

0 
432 993,

00 326 400,
00 280 400,00 60 900,00 219 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 106 593,0

0 106 593,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
41
2  Ochotnicze straże pożarne 386 400,

00 
-

3 407,0
0 

382 993,
00 306 400,

00 260 400,00 60 900,00 199 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 76 593,00 76 593,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
7
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,0
0 

-
5 000,0

0 
40 000,0

0 40 000,0
0 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,0
0 

-
10 000,

00 
50 000,0

0 50 000,0
0 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 11 593,

00 11 593,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 593,00 11 593,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 29 458 7

95,91 
-

86 000,
00 

29 372 7
95,91 29 372 7

95,91 27 087 602,8
2 22 371 289,61 4 716 313,21 1 200 000,

00 1 023 700,0
0 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
1  Szkoły podstawowe 17 160 1

00,00 
-

40 610,
39 

17 119 4
89,61 17 119 4

89,61 16 506 989,6
1 14 134 989,61 2 372 000,00 0,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
7
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,0
0 

-
4 610,3

9 
27 389,6

1 27 389,6
1 27 389,61 27 389,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 765 000,
00 

-
20 000,

00 
745 000,

00 745 000,
00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 449 000,
00 

-
16 000,

00 
433 000,

00 433 000,
00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
4  Przedszkola 4 300 20

0,00 
-

50 000,
00 

4 250 20
0,00 4 250 20

0,00 4 111 600,00 3 199 800,00 911 800,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

639 000,
00 

-
50 000,

00 
589 000,

00 589 000,
00 589 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
19
5  Pozostała działalność 264 382,

70 4 610,3
9 268 993,

09 268 993,
09 167 700,00 12 500,00 155 200,00 0,00 39 800,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
7
1
9 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

56 882,7
0 4 610,3

9 61 493,0
9 61 493,0

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 6 018 96

2,51 0,00 6 018 96
2,51 5 988 96

2,51 1 744 534,00 1 232 896,50 511 637,50 56 720,00 1 639 505,0
0 2 548 203,51 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
21
9  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 96

4,00 0,00 1 500 96
4,00 1 500 96

4,00 1 472 928,00 1 227 395,50 245 532,50 0,00 28 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
4
0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 035,0
0 

-
6 535,5

0 
82 499,5

0 82 499,5
0 82 499,50 82 499,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 5



  
4
2
6
0 

Zakup energii 60 000,0
0 6 535,5

0 66 535,5
0 66 535,5

0 66 535,50 0,00 66 535,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
29
5  Pozostała działalność 2 685 49

9,51 0,00 2 685 49
9,51 2 655 49

9,51 5 296,00 0,00 5 296,00 56 720,00 45 280,00 2 548 203,51 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
8
3
0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,0
0 6 720,0

0 56 720,0
0 56 720,0

0 0,00 0,00 0,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
9
5
7 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 42 500,

00 42 500,0
0 42 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 52 000,0
0 

-
6 720,0

0 
45 280,0

0 45 280,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
7 

Zakup usług pozostałych 207 830,
62 

-
42 500,

00 
165 330,

62 165 330,
62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 8 368 84

8,60 0,00 8 368 84
8,60 7 315 45

7,00 2 282 952,84 1 850 619,84 432 333,00 0,00 4 741 573,1
6 290 931,00 0,00 0,00 1 053 391,

60 1 053 391,60 1 053 391,60 0,00 0,00 

 
85
50
2  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 602 38
5,00 0,00 5 602 38

5,00 5 602 38
5,00 869 811,84 868 811,84 1 000,00 0,00 4 732 573,1

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 4 733 48
5,00 -911,84 4 732 57

3,16 4 732 57
3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 4 732 573,1

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
4
0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,0
0 911,84 13 911,8

4 13 911,8
4 13 911,84 13 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 224 00
0,00 

-
50 000,

00 
4 174 00

0,00 4 174 00
0,00 4 173 000,00 164 100,00 4 008 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
00
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 3 150 00
0,00 0,00 3 150 00

0,00 3 150 00
0,00 3 149 000,00 134 100,00 3 014 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
7
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,0
0 

-
8 000,0

0 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0
0 

-
2 000,0

0 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 2 992 00
0,00 10 000,

00 3 002 00
0,00 3 002 00

0,00 3 002 000,00 0,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
01
5  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,

00 
-

50 000,
00 

490 000,
00 490 000,

00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 275 000,
00 

-
50 000,

00 
225 000,

00 225 000,
00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
01
9  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

16 000,0
0 0,00 16 000,0

0 16 000,0
0 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,0
0 

-
8 000,0

0 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,0
0 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 481 42
4,74 61 630,

00 3 543 05
4,74 808 600,

00 478 600,00 12 600,00 466 000,00 330 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 454,

74 2 734 454,74 1 670 824,74 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 6



 
92
10
9  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 423 71
9,54 18 000,

00 1 441 71
9,54 458 600,

00 458 600,00 12 600,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 119,5
4 983 119,54 883 119,54 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,
00 

-
15 000,

00 
145 000,

00 145 000,
00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
6
0 

Zakup energii 145 000,
00 

-
5 000,0

0 
140 000,

00 140 000,
00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług remontowych 0,00 10 000,
00 10 000,0

0 10 000,0
0 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 150 000,
00 

-
30 000,

00 
120 000,

00 120 000,
00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 345 626,

29 58 000,
00 403 626,

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 626,2
9 403 626,29 403 626,29 0,00 0,00 

 
92
19
5  Pozostała działalność 787 705,

20 43 630,
00 831 335,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 335,2
0 831 335,20 787 705,20 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 43 630,

00 43 630,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 630,00 43 630,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 81 151 1
05,07 1 091 3

56,56 82 242 4
61,63 63 387 2

19,77 48 942 324,9
5 33 642 517,95 15 299 807,00 1 628 720,

00 8 249 078,0
0 3 117 096,82 0,00 1 450 000

,00 18 855 24
1,86 18 855 241,86 12 047 926,79 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 7



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 926 834,60 -64 166,31 1 862 668,29 
 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 -64 166,31 435 833,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 -54 166,31 347 833,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 961 600,00 40 299,84 1 001 899,84 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 261 100,00 -20 000,00 241 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 
 70095  Pozostała działalność 635 500,00 70 299,84 705 799,84 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 299,84 70 299,84 

720   Informatyka 80 980,92 -60 980,92 20 000,00 
 72095  Pozostała działalność 80 980,92 -60 980,92 20 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 66 404,35 -50 004,35 16 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 576,57 -10 976,57 3 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 341 400,00 -15 000,00 326 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 321 400,00 -15 000,00 306 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 458 795,91 -86 000,00 29 372 795,91 
 80101  Szkoły podstawowe 17 160 100,00 -40 610,39 17 119 489,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -4 610,39 27 389,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 000,00 -20 000,00 745 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 449 000,00 -16 000,00 433 000,00 
 80104  Przedszkola 4 300 200,00 -50 000,00 4 250 200,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 639 000,00 -50 000,00 589 000,00 
 80195  Pozostała działalność 264 382,70 4 610,39 268 993,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



  2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 56 882,70 4 610,39 61 493,09 

852   Pomoc społeczna 5 988 962,51 0,00 5 988 962,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 964,00 0,00 1 500 964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 035,00 -6 535,50 82 499,50 
  4260 Zakup energii 60 000,00 6 535,50 66 535,50 
 85295  Pozostała działalność 2 655 499,51 0,00 2 655 499,51 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 50 000,00 6 720,00 56 720,00 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 42 500,00 42 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 -6 720,00 45 280,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 207 830,62 -42 500,00 165 330,62 

855   Rodzina 7 315 457,00 0,00 7 315 457,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 602 385,00 0,00 5 602 385,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 733 485,00 -911,84 4 732 573,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 911,84 13 911,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 224 000,00 -50 000,00 4 174 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 992 000,00 10 000,00 3 002 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,00 -50 000,00 490 000,00 
  4260 Zakup energii 275 000,00 -50 000,00 225 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -8 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 600,00 -40 000,00 808 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 600,00 -40 000,00 458 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -15 000,00 145 000,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 -5 000,00 140 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

   Razem 63 663 067,16 -275 847,39 63 387 219,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 176 271,27 1 251 300,03 8 427 571,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 940 271,27 1 251 300,03 8 191 571,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949 436,46 1 021 056,75 5 970 493,21 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 898,61 230 243,28 1 427 141,89 

600   Transport i łączność 5 815 203,93 -58 300,00 5 756 903,93 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 613 394,43 27 700,00 1 641 094,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 009,17 27 700,00 269 709,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 201 809,50 -86 000,00 4 115 809,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 201 809,50 -86 000,00 4 115 809,50 

720   Informatyka 0,00 60 980,92 60 980,92 
 72095  Pozostała działalność 0,00 60 980,92 60 980,92 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 004,35 50 004,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 976,57 10 976,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 11 593,00 106 593,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 11 593,00 76 593,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 593,00 11 593,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 632 824,74 101 630,00 2 734 454,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 925 119,54 58 000,00 983 119,54 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 626,29 58 000,00 403 626,29 
 92195  Pozostała działalność 787 705,20 43 630,00 831 335,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 630,00 43 630,00 

   Razem 17 488 037,91 1 367 203,95 18 855 241,86 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 176 271,27 1 251 300,03 8 427 571,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 940 271,27 1 251 300,03 8 191 571,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949 436,46 1 021 056,75 5 970 493,21 
   Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie etap II 0,00 1 021 056,75 1 021 056,75 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 196 898,61 230 243,28 1 427 141,89 
   Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie etap II 0,00 180 243,28 180 243,28 
   Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie etap III 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 5 815 203,93 -58 300,00 5 756 903,93 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 613 394,43 27 700,00 1 641 094,43 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 009,17 27 700,00 269 709,17 
   Budowa drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna - etap III odcinek II 0,00 27 700,00 27 700,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 201 809,50 -86 000,00 4 115 809,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 201 809,50 -86 000,00 4 115 809,50 
   Modernizacja drogi gminnej nr 110238C w km od 0+000 do km 0+708 w m. Białkowo 0,00 84 000,00 84 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w km od 0+000 do km 0+999 w m. Sokołowo 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Modernizacja jezdni ul. Goździkowa w m. Ruziec 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 820 000,00 -200 000,00 620 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Handlowy Młyn na odcinku od km 0+000 do 0+997 0,00 12 000,00 12 000,00 

720   Informatyka 0,00 60 980,92 60 980,92 
 72095  Pozostała działalność 0,00 60 980,92 60 980,92 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 004,35 50 004,35 
   Zakup i dostawa serwera i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy 

Golub-Dobrzyń 0,00 50 004,35 50 004,35 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 976,57 10 976,57 
   Zakup i dostawa serwera i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy 

Golub-Dobrzyń 0,00 10 976,57 10 976,57 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 11 593,00 106 593,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 11 593,00 76 593,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 593,00 11 593,00 
   Rozbudowa z przebudową garażu OSP w Nowogrodzie 0,00 11 593,00 11 593,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 632 824,74 101 630,00 2 734 454,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 925 119,54 58 000,00 983 119,54 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 626,29 58 000,00 403 626,29 
   Budowa budynku garażowego wraz z zapleczem socjalnym - etap II 272 615,78 58 000,00 330 615,78 
 92195  Pozostała działalność 787 705,20 43 630,00 831 335,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 630,00 43 630,00 
   Przebudowa budynku gminnego na potrzeby Centrum Integracji Międzypokoleniowej (Cieszyny) 0,00 22 165,00 22 165,00 
   Zmiana sposobu użytkowania części budynku na Centrum Integracji Międzypokoleniowej w miejscowości Podzamek Golubski 0,00 21 465,00 21 465,00 

Razem 17 488 037,91 1 367 203,95 18 855 241,86 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 2



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmiot
owe Celowe Podmioto

we 
Przedmiot

owe Celowe 
przed zmianą 0,00 0,00 56 882,70 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 4 610,39 0,00 0,00 0,00 801 80195 2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących po zmianie 0,00 0,00 61 493,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 852 85295 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 720,00 
przed zmianą 330 000,00 0,00 155 590,07 1 200 000,

00 0,00 1 817 077,
50 

zmiana 0,00 0,00 4 610,39 0,00 0,00 6 720,00 Razem 
po zmianie 330 000,00 0,00 160 200,46 1 200 000,

00 0,00 1 823 797,
50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -8 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Razem 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 992 000,00 10 000,00 3 002 000,00 

   Razem 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



Załącznik nr 13 do uchwały nr XXXI. .2026 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Golub-Dobrzyń 
w 2026 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 696 478,00 0,00 5 696 478,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 577 385,00 0,00 5 577 385,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 733 485,00 -911,84 4 732 573,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 911,84 13 911,84 

   Razem 6 042 647,00 0,00 6 042 647,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI..2026 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2026 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 091 356,56 zł do kwoty 
79 550 194,26 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 70 299,84 zł do kwoty 67 543 659,54 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 021 056,72 zł do kwoty 12 006 534,72 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 
z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 70 299,84 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania Przebudowa i rozbudowa gminnej 
stacji wodociągowej w Gałczewie - etap II) wprowadza się dochody w kwocie 1 021 056,72 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Golub-Dobrzyń przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 78 458 837,70 1 091 356,56 79 550 194,26 
dochody bieżące, w tym: 67 473 359,70 70 299,84 67 543 659,54 

Gospodarka mieszkaniowa 377 000,00 70 299,84 447 299,84 
dochody majątkowe, w tym: 10 985 478,00 1 021 056,72 12 006 534,72 
Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 1 021 056,72 1 241 056,72 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 091 356,56 zł do kwoty 
82 242 461,63 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 275 847,39 zł do kwoty 63 387 219,77 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 367 203,95 zł do kwoty 18 855 241,86 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 70 299,84 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących” (dotyczy zadania E-ugeniusz w swiecie naukowych żywiołów) zwiększa się 
wydatki o 4 610,39 zł do kwoty 61 493,09 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 6 535,50 zł do kwoty 66 535,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 6 720,00 zł do kwoty 1 781 797,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 42 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 1



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 911,84 zł do kwoty 13 911,84 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
3 002 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 54 166,31 zł do kwoty 347 833,69 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł; 

●w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 980,92 zł do kwoty 20 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” zmniejsza się wydatki o 60 980,92 zł do kwoty 
20 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
50 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 610,39 zł do kwoty 27 389,61 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 745 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 16 000,00 zł do kwoty 433 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki 
o 50 000,00 zł do kwoty 589 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 6 535,50 zł do kwoty 82 499,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 6 720,00 zł do kwoty 45 280,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 42 500,00 zł do kwoty 179 328,23 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 911,84 zł do kwoty 4 732 573,16 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 2



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do 
kwoty 2 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 8 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 225 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do 
kwoty 145 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 140 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
120 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 1 251 300,03 zł do kwoty 
8 191 571,30 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie etap II” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 201 300,03 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie etap III” 
wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna - etap III odcinek II) zwiększa się wydatki o 27 700,00 zł 
do kwoty 1 641 094,43 zł; 

●w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 60 980,92 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zakup i dostawa serwera i oprogramowania podnoszącego poziom 
cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń” wprowadza się 
wydatki w kwocie 60 980,92 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa 
z przebudową garażu OSP w Nowogrodzie) wprowadza się wydatki w kwocie 11 593,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa 
budynku garażowego wraz z zapleczem socjalnym - etap II) zwiększa się wydatki o 58 000,00 zł do kwoty 
983 119,54 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 43 630,00 zł do kwoty 
831 335,20 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa budynku gminnego na potrzeby Centrum Integracji Międzypokoleniowej 
(Cieszyny)” wprowadza się wydatki w kwocie 22 165,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 3



○w ramach zadania „Zmiana sposobu użytkowania części budynku na Centrum Integracji 
Międzypokoleniowej w miejsowości Podzamek Golubski” wprowadza się wydatki w kwocie 21 465,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 86 000,00 zł do kwoty 4 115 809,50 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Modernizacja drogi gminnej nr 110238C w km od 0+000 do km 0+708 w m. 
Białkowo” wprowadza się wydatki w kwocie 84 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Modernizacja drogi gminnej w km od 0+000 do km 0+999 w m. Sokołowo” 
wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Modernizacja jezdni ul. Goździkowa w m. Ruziec” wprowadza się wydatki w kwocie 
6 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń” 
zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 620 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Handlowy Młyn na odcinku od km 0+000 
do 0+997” wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Golub-Dobrzyń przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 81 151 105,07 1 091 356,56 82 242 461,63 
wydatki bieżące, w tym: 63 663 067,16 -275 847,39 63 387 219,77 

Transport i łączność 1 926 834,60 -64 166,31 1 862 668,29 
Gospodarka mieszkaniowa 961 600,00 40 299,84 1 001 899,84 

Informatyka 80 980,92 -60 980,92 20 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 341 400,00 -15 000,00 326 400,00 

Oświata i wychowanie 29 458 795,91 -86 000,00 29 372 795,91 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 224 000,00 -50 000,00 4 174 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 600,00 -40 000,00 808 600,00 
wydatki majątkowe, w tym: 17 488 037,91 1 367 203,95 18 855 241,86 

Rolnictwo i łowiectwo 7 176 271,27 1 251 300,03 8 427 571,30 
Transport i łączność 5 815 203,93 -58 300,00 5 756 903,93 

Informatyka 0,00 60 980,92 60 980,92 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 95 000,00 11 593,00 106 593,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 632 824,74 101 630,00 2 734 454,74 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7075B7-14C2-4532-875A-DFB3F5014994. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XXXI. .2026 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5


	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku
	Załącznik 13 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Golub-Dobrzyń w 2026 roku


